Nº 82, sexta-feira, 27 de abril de 201250 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012042700050

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 272, DE 26 DE ABRIL DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar o servidor LUIS FERNANDO DE ARAUJO
VIEIRA, código 26526, Analista Judiciário, Área Apoio Especia-
lizado, Especialidade Análise de Sistemas, do cargo em comissão de
Coordenador de Desenvolvimento de Sistemas, Nível CJ-2.

2 - Nomear o servidor TIAGO DA COSTA PEIXOTO, Ana-
lista Judiciário, requisitado do Supremo Tribunal Federal, para exer-
cer o cargo em comissão de Coordenador de Desenvolvimento de
Sistemas, Nível CJ-2.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

S E C R E TA R I A

ATOS DE 25 DE ABRIL DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 36, de
24/4/2012, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas, re-
solve:

No- 251 - 1 - Dispensar a servidora MÁRCIA MIRANDA MOREIRA,
código 21566, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Taquigrafia, da função comissionada de Supervisor da
Seção de Qualidade de Vida e Cidadania, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Desenvolvimento de
Pessoas.

2 - Dispensar a servidora FLÁVIA AYRES REGO, código
32390, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas.

3 - Designar a servidora MÁRCIA MIRANDA MOREIRA,
código 21566, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Flávia Ayres Rego.

4 - Designar a servidora FLÁVIA AYRES REGO, código
32390, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Supervisor da Seção de Qualidade de Vida e
Cidadania, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Márcia Miranda Moreira.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 36, de
24/4/2012, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas, re-
solve:

No- 252 - Designar a servidora MÁRCIA MIRANDA MOREIRA,
código 21566, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Taquigrafia, para exercer o encargo de substituta do titular
da função comissionada de Supervisor da Seção de Qualidade de Vida
e Cidadania, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas, em seus afastamentos
e impedimentos legais e/ou eventuais.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 63, de
26/4/2012, da Secretaria de Tecnologia da Informação, resolve:

No- 253 - 1 - Dispensar o servidor LEONARDO BEZERRA GÓES,
código 33469, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Programação, da função comissionada de Assistente 6,
Nível FC-6, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de
Tecnologia da Informação.

2 - Dispensar o servidor LÚCIO MAFRA MARTINS TEI-
XEIRA, código 17545, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria de Tecnologia da Informação.

3 - Dispensar a servidora MICHELLE FERREIRA SAL-
GADO BARROS, código 35196, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, da função comis-
sionada de Supervisor da Seção de Sistemas Judiciários, Nível FC-5,
da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Desen-
volvimento de Sistemas.

4 - Dispensar o servidor ALEXANDRE SELTENREICH PE-
REIRA, código 35098, Analista Judiciário, Área Apoio Especiali-
zado, Especialidade Análise de Sistemas, da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da
Assessoria Técnica da SETIN.

Nº 82, sexta-feira, 27 de abril de 2012 51ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012042700051

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

5 - Dispensar o servidor FRANKLIN FERREIRA DE SOU-
SA, código 39355, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Programação, da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Desenvolvimento de Sistemas.

6 - Dispensar o servidor TAQUEO INOUE, código 18785,
Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Ope-
ração de Computadores, da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de
Tecnologia da Informação.

7 - Dispensar o servidor FABRÍCIO MAGELA VIEIRA
LACERDA, código 35786, Analista Judiciário, Área Apoio Espe-
cializado, Especialidade Análise de Sistemas, da função comissionada
de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas.

8 - Designar o servidor LÚCIO MAFRA MARTINS TEI-
XEIRA, código 17545, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria de Tecnologia da Infor-
mação, em vaga decorrente da dispensa do servidor Leonardo Bezerra
Góes.

9 - Designar o servidor LUIS FERNANDO DE ARAUJO
VIEIRA, código 26526, Analista Judiciário, Área Apoio Especia-
lizado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria de Tecnologia da Informação, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Lúcio Mafra Martins Teixeira.

10 - Designar o servidor LEONARDO BEZERRA GÓES,
código 33469, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Programação, para exercer a função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Sistemas Judiciários, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Desenvolvimento de
Sistemas, em vaga decorrente da dispensa da servidora Michelle Fer-
reira Salgado Barros.

11 - Designar a servidora MICHELLE FERREIRA SAL-
GADO BARROS, código 35196, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Assessoria Técnica da SETIN, em vaga decorrente
da dispensa do servidor Alexandre Seltenreich Pereira.

12 - Designar o servidor ALEXANDRE SELTENREICH
PEREIRA, código 35098, Analista Judiciário, Área Apoio Especia-
lizado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Franklin Ferreira de
Sousa.

13 - Designar o servidor FABRÍCIO MAGELA VIEIRA
LACERDA, código 35786, Analista Judiciário, Área Apoio Espe-
cializado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria de Tecnologia da Informação, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Taqueo Inoue.

14 - Designar o servidor FRANKLIN FERREIRA DE SOU-
SA, código 39355, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Programação, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas, em vaga decorrente
da dispensa do servidor Fabrício Magela Vieira Lacerda.

15 - Designar o servidor MÁRCIO CRUZ DE SOUZA,
código 4162, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Operação de Computadores, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários, em
vaga decorrente da dispensa do servidor Raphael Teixeira Damasceno
Aragão.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 276, de
25/4/2012, da Coordenadoria de Informações Funcionais, resolve:

No- 254 - Designar o servidor ANTONIO DONIZETE BRAGA, có-
digo 16593, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcionais,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Aniello Olinto Guimarães
Greco Júnior.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO